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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81610025F

2. Data e Regjistrimit 10/04/2018
3. Emri i Subjektit S&M OIL 2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Peze PEZE HELMES Fshati Peze Helmes, Zone 
Kadastrale 2953 dhe Numer Pasurie 7/41. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import Export ,Tregtim, Perpunim , Transport i Naftes , 

Gazit, Benzines, vajrave, nen produkteve te naftes 
etj.Veprimtari ne fushen e medias , media online , 
televizione , radio , gazeta, etj. Dhenie me qira e objekteve 
qe mund te kete ne pronesi. Per me teper shoqeria mund te 
veproje si agjent/ndermjetes per kryerjen e aktiviteteve te 
mesiperme dhe bazuar ne diskrecionin e saj te vetem mund 
te kontraktoje pale te treta per kryerjen e nje pjese apo te te 
gjitha sherbimeve te mesiperme. Gjithashtu, Shoqeria mund 
te kryeje çdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem 
per realizimin e qellimeve te saj perfshire edhe aktivitetin e 
ofrimit te sherbimeve, tregtimin, importimin dhe eksportimin 
e mallrave.Per te arritur objektin e saj, Shoqeria mund te 
realizoje drejtperdrejte apo ne menyre te terthorte çdo lloj 
pjesemarrje ne shoqeri te tjera shqiptare apo te huaja, si edhe 
te hyje ne marredhenie kontraktore, bashkepunimi ose 
ortakerie me persona te trete, private ose publike, vendas ose 
te huaj. 
Agim Mëçalla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/04/2018                Deri: 06/04/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgimMëçalla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: S&M OIL 2018
Telefon: 0689044438  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-733429-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-300049-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.2415 Prot., Nr.738 Regj., date 
30.07.2019, leshuar nga Përmbarues Privat Besnik Dokushi, për bllokimin e kuotave te 
debitorit "S&M OIL 2018" Shpk me NUIS (NIPT) L81610025F, si dhe mbi te drejtat qe 
rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave,duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si 
dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit 
tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-386419-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.7274 Prot.,Nr.249-19 Regj., date 
22.10.2019, lëshuar nga Shërbimi Përmbarimor “ASTREA” sh.p.k, ku ështe urdhëruar: 
Vendosja e sekuestros konservative mbi aktivet e subjektit “S&M OIL 2018” SHPK, me 
Nuis (Nipt)- L81610025F deri në një njoftim të dytë të përmbaruesit gjyqësor.   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C572C152-4F7E-45EF-BD85-4D03C4FBC2A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21229980-4EC6-4CC6-A18C-C85A614CBA41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A9D7ED7-30C1-4EA2-B6C4-D0A475620463
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 29/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA551781-C8D2-4BCD-9429-588D7B2F4BDC

